
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 29,040,922 円

変更後 30,023,400 円

増減 982,478 円

変更理由

　

市道P11号線ほか1路線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

   道路打換工の際に、ぐらつきが生じていた民地ブロック塀の所有者との
 調整が必要になり、ブロック塀改良工事の完了後に本工事を実施すること
 になったため。

令和3年3月30日

令和3年1月6日

　　　工種　　　　　　　　　　　　　　　既定　  　変更　　  　増減
　　　①道路打換工(市道P11号線　表層)　 167㎡　　 182㎡　  　 +15㎡
　　　②舗装仮復旧(市道P 8号線　表層)　   0㎡　　　23㎡　　　 +23㎡
　　　③交通誘導警備員費　　　　　　　 　68人　　　91人    　 +23人


